
UCHWAŁA NR LXXX/815/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 czerwca 2005 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Krakowa
w przedmiocie zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia

18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic

Na podstawie art. 5a oraz art. 35 ust.1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przeprowadzić konsultację z mieszkańcami Miasta Krakowa

w przedmiocie zmiany uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia
18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic zmienionej
uchwałami Nr LXXXII/787/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r.
Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca 1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. /tekst jednolity Dz. Urz. Województwa
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278/ w zakresie zmiany nazw
Dzielnic Miasta Krakowa.

§ 2.
Określa się następujący tryb prowadzenia konsultacji:

1. Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Miasta Krakowa projektu
uchwały zmieniającego uchwałę   Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia
18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic  w zakresie
zmiany  nazw  Dzielnic Miasta Krakowa, który stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

2. Konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii do
projektu uchwały, o którym mowa w § 1 pkt 1 uchwały, który zostanie wyłożony
na okres 30 dni w Kancelarii Magistratu , Plac Wszystkich Świętych 3/4
w Krakowie oraz w siedzibach poszczególnych Rad i Zarządów Dzielnic Miasta
Krakowa.

3. O terminie wyłożenia projektu uchwały Rady Miasta Krakowa, o którym mowa
w § 1 pkt 1 uchwały, mieszkańcy zostaną powiadomieni przez Prezydenta Miasta
Krakowa poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicach ogłoszeń
Urzędu Miasta Krakowa, w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic oraz w prasie
lokalnej .



-  2  -

4. Po upływie  terminu składania opinii do projektu uchwały o którym mowa,
Prezydent Miasta Krakowa  przedstawi Radzie Miasta Krakowa  wyniki
przeprowadzonej konsultacji społecznej. Wyniki zostaną podane do publicznej
wiadomości poprzez ich umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta
Krakowa oraz   w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa.

5. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik do uchwały Nr LXXX/815/05
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2005 r.
w sprawie przeprowadzenia konsultacji
z mieszkańcami Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany   uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Statucie Dzielnicy I stanowiącym  załącznik Nr 1 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity : Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„Dzielnica I Stare Miasto zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA I” wpisuje się wyrazy:
„Dzielnica I Stare Miasto”.



-  2  -

§ 2.
W Statucie Dzielnicy II stanowiącym  załącznik Nr 2 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica II Śródmieście - Grzegórzki zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084./ wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje
oraz więzi społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 2 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  II” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica II Śródmieście – Grzegórzki”,

§ 3.
W Statucie Dzielnicy III stanowiącym  załącznik Nr 3 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity : Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
„Dzielnica III Prądnik Czerwony zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084./, wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne
tradycje oraz więzi społeczne i gospodarcze.”



-  3  -

2. w załączniku nr 3 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  III” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica III Prądnik Czerwony”.

§ 4.
W Statucie Dzielnicy IV stanowiącym  załącznik Nr 4 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. /tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica IV Prądnik Biały zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/,
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 4 w miejsce wyrazów „DZIELNICA IV” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica IV Prądnik Biały”.

§ 5.
W Statucie Dzielnicy V stanowiącym  załącznik Nr 5 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica V  Krowodrza  zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/



-  4  -

oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084./,
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA V” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica V Krowodrza”.

§ 6.
W Statucie Dzielnicy VI stanowiącym  załącznik Nr 6 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica VI Bronowice zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72
ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084./,
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA VI” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica VI  Bronowice”.

§ 7.
W Statucie Dzielnicy VII stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:



-  5  -

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
” Dzielnica VII Zwierzyniec zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72
ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/,
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA VII” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica VII Zwierzyniec”.

§ 8.
W Statucie Dzielnicy VIII stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Dzielnica VIII Dębniki zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa, /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  VIII ” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica VIII Dębniki”.



-  6  -

§ 9.
W Statucie Dzielnicy IX stanowiącym  załącznik Nr 9 do uchwały Nr

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i
zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97 Rady Miasta
Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19
listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca 1998 r. oraz
Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst jednolity: Dz.
Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278/
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :
„Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
 z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084/, wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne
tradycje oraz więzi społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  IX” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki”.

§ 10.
W Statucie Dzielnicy X stanowiącym  załącznik Nr 10 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Dzielnica X  Kraków-Południe zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084./, wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne
tradycje oraz więzi społeczne i gospodarcze.”



-  7  -

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  X” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica X Kraków-Południe”.

§ 11.
W Statucie Dzielnicy XI stanowiącym  załącznik Nr 11 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Dzielnica XI Podgórze-Południe zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084./ wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje
oraz więzi społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XI” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XI Podgórze - Południe”.

§ 12.
W Statucie Dzielnicy XII stanowiącym  załącznik Nr 12 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214



-  8  -

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/  oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084/, wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje
oraz więzi społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XII” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim”.

§ 13.
W Statucie Dzielnicy XIII stanowiącym  załącznik Nr 13 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica XIII Podgórze zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XIII” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XIII Podgórze”.

§ 14.
W Statucie Dzielnicy XIV stanowiącym  załącznik Nr 14 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. /tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:



-  9  -

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica XIV Czyżyny zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72
ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084./,
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XIV” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XIV Czyżyny”.

§ 15.
W  Statucie Dzielnicy XV stanowiącym  załącznik Nr 15 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica XV Mistrzejowice zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:  z 2002 r.  Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XV” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XV Mistrzejowice”.

§ 16.
W  Statucie Dzielnicy 16 stanowiącym  załącznik Nr 16 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97



-  10  -

Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dzielnica XVI Bieńczyce zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XVI” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XVI Bieńczyce”.

§ 17.
W Statucie Dzielnicy XVII stanowiącym  załącznik Nr 17 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity: Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie
z uchwałą Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie
utworzenia w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą
Miasta Krakowa w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203/ oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity:
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256
poz. 1084/ wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje
oraz więzi społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XVII” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie”.



-  11  -

§ 18.
W  Statucie Dzielnicy XVIII stanowiącym  załącznik Nr 18 do uchwały

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania Dzielnic, zmienionej uchwałami Nr LXXXII/787/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1997 r., Nr XCVII/912/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 listopada 1997 r., Nr CXII/1002/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 marca
1998 r. oraz Nr CXV/1053/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. / tekst
jednolity : Dz. Urz. Województwa  Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278/ wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dzielnica XVIII Nowa Huta zwana dalej Dzielnicą  oznaczona zgodnie z uchwałą
Nr XXI/143/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie utworzenia
w Mieście Krakowie dzielnic miejskich, jest jednostką pomocniczą Miasta Krakowa
w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)
oraz § 72 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2005 r. Nr 256 poz. 1084/
wyodrębnioną ze względu na układ przestrzenny Miasta, lokalne tradycje oraz więzi
społeczne i gospodarcze.”

2. w załączniku nr 1 w miejsce wyrazów „DZIELNICA  XVIII” wpisuje się wyrazy
„Dzielnica XVIII Nowa Huta”.

§ 19.
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 20.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.


